
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

116,798

243,202

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照99,912

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

84,790
58,500

会議費

令和６年度政務活動費収支報告書

議員名 小河　俊文

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．４月分） 10 400 133 -133

4 12 ガス代　Ｒ６．４月分 10 31,961 3,551 -3,684

4 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．４月分） 7 1,280 640 -4,324

4 26 令和６年度政務活動費交付金 360,000 355,676

4 30 携帯電話使用料（Ｒ６．２月分） 10 16,598 5,000 350,676

4 30 プロバイダ料（Ｒ６．２月分） 10 5,116 1,705 348,971

5 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．５月分） 10 400 133 348,838

5 13 ガス代　Ｒ６．５月分 10 21,612 2,401 346,437

5 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．５月分） 7 1,280 640 345,797

5 27 携帯電話使用料（Ｒ６．３月分） 10 16,028 5,000 340,797

5 27 プロバイダ料（Ｒ６．３月分） 10 5,116 1,705 339,092

6 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．６月分） 10 400 133 338,959

6 12 ガス代　Ｒ６．６月分 10 23,980 2,664 336,295

6 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．６月分） 7 1,280 640 335,655

6 27 携帯電話使用料（Ｒ６．４月分） 10 15,331 5,000 330,655

6 27 プロバイダ料（Ｒ６．４月分） 10 5,116 1,705 328,950

6 30 トナー代 7 40,000 20,000 308,950

7 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．７月分） 10 400 133 308,817

7 12 ガス代　Ｒ６．７月分 10 18,594 2,066 306,751

7 20 プリンター購入費 7 35,500 17,750 289,001

7 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．７月分） 7 1,280 640 288,361

7 29 携帯電話使用料（Ｒ６．５月分） 10 15,633 5,000 283,361

7 29 プロバイダ料（Ｒ６．５月分） 10 5,116 1,705 281,656

8 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．８月分） 10 400 133 281,523

8 13 ガス代　Ｒ６．８月分 10 21,709 2,412 279,111

8 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．８月分） 7 1,280 640 278,471

8 27 携帯電話使用料（Ｒ６．６月分） 10 15,582 5,000 273,471

8 27 プロバイダ料（Ｒ６．６月分） 10 5,116 1,705 271,766

9 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．９月分） 10 400 133 271,633

小河　俊文

令和６年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

9 12 ガス代　Ｒ６．９月分 10 24,402 2,711 268,922

9 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．９月分） 7 1,280 640 268,282

9 27 携帯電話使用料（Ｒ６．７月分） 10 15,768 5,000 263,282

9 27 プロバイダ料（Ｒ６．７月分） 10 5,116 1,705 261,577

10 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．１０月分） 10 400 133 261,444

10 15 ガス代　Ｒ６．１０月分 10 20,020 2,224 259,220

10 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．１０月分） 7 1,280 640 258,580

10 28 携帯電話使用料（Ｒ６．８月分） 10 15,373 5,000 253,580

10 28 プロバイダ料（Ｒ６．８月分） 10 5,116 1,705 251,875

10 31 トナー代 7 40,000 20,000 231,875

11 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．１１月分） 10 400 133 231,742

11 12 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．１１月分） 7 1,280 640 231,102

11 12 ガス代　Ｒ６．１１月分 10 22,448 2,494 228,608

11 27 携帯電話使用料（Ｒ６．９月分） 10 17,113 5,000 223,608

11 27 プロバイダ料（Ｒ６．９月分） 10 5,116 1,705 221,903

12 1 クラウドサービス使用料（Ｒ６．１２月分） 10 400 133 221,770

12 12 Microsoft Word月額使用料（Ｒ６．１２月分） 7 1,280 640 221,130

12 12 ガス代　Ｒ６．１２月分 10 22,290 2,476 218,654

12 27 携帯電話使用料（Ｒ６．１０月分） 10 6,888 2,296 216,358

12 27 プロバイダ料（Ｒ６．１０月分） 10 5,116 1,705 214,653

1 1 クラウドサービス使用料（Ｒ７．１月分） 10 450 150 214,503

1 14 ガス代　Ｒ７．１月分 10 27,623 3,069 211,434

1 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ７．１月分） 7 1,280 640 210,794

1 27 携帯電話使用料（Ｒ６．１１月分） 10 7,252 2,417 208,377

1 27 プロバイダ料（Ｒ６．１１月分） 10 5,116 1,705 206,672

2 1 クラウドサービス使用料（Ｒ７．２月分） 10 450 150 206,522

2 11 しんぶん赤旗日曜版購読料（Ｒ６．４月分～Ｒ７．３月分） 8 11,700 11,700 194,822

2 12 ガス代　Ｒ７．２月分 10 27,570 3,063 191,759

2 22 Microsoft Word月額使用料（Ｒ７．２月分） 7 1,280 640 191,119

2 27 携帯電話使用料（Ｒ６．１２月分） 10 6,153 2,051 189,068

2 27 プロバイダ料（Ｒ６．１２月分） 10 5,116 1,705 187,363

2 28 トナー代 7 40,000 20,000 167,363

3 27 携帯電話使用料（Ｒ７．１月分） 10 6,180 2,060 165,303

3 27 プロバイダ料（Ｒ７．１月分） 10 5,116 1,705 163,598

3 31 山陽新聞購読料（Ｒ６．４月分～Ｒ７．３月分） 8 46,800 46,800 116,798

3 31 備北民報購読料（Ｒ６．４月分～Ｒ７．３月分）＊第１紙として対象外 8 32,400 0 116,798



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

360,000 742,480 243,202 116,798合　　計


